
 BOLETIM 

Portaria 8/2025

Detalhes do informativo Histórico

Maria Carmem Freire Diogenes Rego 17/01/2025

Situação: Publicado  Boletim 11/2025

Tipo: Portaria

Unidade: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Ementa: Não informado

Texto do informativo:

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das
atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 01/2025-SEDIS, resolve:
 
 
  
Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a comissão examinadora
de processo seletivo para cadastro reserva de bolsista na modalidade de Assistente Pedagógico para o sistema UAB em 
virtude de atendimento à demanda do curso de Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva e do curso de 
extensão Formação para Docência e Gestão em Educação para as Relações Étnico-Raciais e Educação Escolar 
Quilombola, conforme Edital 01/2025-SEDIS.
 
 
Banca referente ao curso de extensão Formação para Docência e Gestão em Educação para as Relações Étnico-
Raciais e Educação Escolar Quilombola
 
 
Titular
JULIE ANTOINETTE CAVIGNAC, SIAPE 1215344.
GILKA SILVA PIMENTEL, SIAPE 1149523.
FABÍOLA BARRETO GONÇALVES, SIAPE 2968603.       
Suplente
HÊNIA RAMALHO DE MELO ESTÁCIO, SIAPE 1361762.
 
 
Banca referente ao curso de Educação Especial na Perspectiva da Educação Inclusiva
 
 
Titular
RONNY DIOGENES DE MENEZES, SIAPE 1789459.     
FABÍOLA BARRETO GONÇALVES, SIAPE 2968603.
REINALDO TAMANDARÉ DO NASCIMENTO, SIAPE 1533932.                                     
Suplente
HÊNIA RAMALHO DE MELO ESTÁCIO, SIAPE 1361762.
 
 
 
Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

Anexos:

Não há anexos



BRASIL

CONTEÚDO 1 NAVEGAÇÃO 2

20/01/2025, 12:34 Boletim | Visualização de informativo

https://boletim.ufrn.br/boletim/informativo/5986?focus=conteudo-principal 1/2

https://boletim.ufrn.br/boletim/
https://boletim.ufrn.br/boletim/
https://gov.br/


STI

Superintendência de Tecnologia da Informação
Copyright © 2023 - 2025 | UFRN

Boletim
v1.2.6

Responsável: Maria Carmem Freire Diogenes Rego

20/01/2025, 12:34 Boletim | Visualização de informativo

https://boletim.ufrn.br/boletim/informativo/5986?focus=conteudo-principal 2/2

https://sti.ufrn.br/
https://www.ufrn.br/

